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Tarcza do metalu ptaska 115X1,5 PRO+ -

1szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

7,87 zt

6,40 zt
4932451486
4932451486
4002395163977

Milwaukee

e Zastosowania: Niezawierajgce zelaza i siarki najwyzszej klasy cienkie tarcze tngce do wszystkich stali. Najbardziej
nadajg sie do ciecia stali nierdzewnej i kwasoodpornej, hardox (blacha trudnoscieralna), stali lanej odpornej na

temperature, stali sprezynowej, stali miekkiej i stali narzedziowe;.

¢ Charakterystyka: o0 20% dtuzsza zywotnos$¢, o 50% krétszy czas ciecia, o0 50% mniej pytu. Mniejsze straty materiatu.

* * - Minimalna zamawiana ilo$¢ (opakowanie zbiorcze). Zaméwienia powyzej tej wartosci musza by¢ jej wielokrotnoscig
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